



Piffe Legetøj En Gros ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 26330769

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Casper Larsson Højstrup, direktør
Charlotte Højstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 1.738 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.827.997	9.117.800
Personaleomkostninger	1	(5.469.732)	(5.077.362)
Af- og nedskrivninger	2	(56.528)	(76.797)
Driftsresultat		2.301.737	3.963.641
Andre finansielle indtægter	3	42.825	241.720
Andre finansielle omkostninger	4	(94.287)	(77.004)
Resultat før skat		2.250.275	4.128.357
Skat af årets resultat	5	(512.724)	(882.274)
Årets resultat		1.737.551	3.246.083
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.500.000
Overført resultat		737.551	(1.253.917)
Resultatdisponering		1.737.551	3.246.083

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.831	121.359
Materielle aktiver	6	64.831	121.359
Anlægsaktiver		64.831	121.359
Fremstillede varer og handelsvarer		9.855.883	6.769.266
Forudbetalinger for varer		1.147.141	1.486.551
Varebeholdninger		11.003.024	8.255.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		790.055	1.429.998
Udskudt skat		119.604	203.123
Andre tilgodehavender	7	4.574.090	9.751.738
Periodeafgrænsningsposter		100.766	96.399
Tilgodehavender		5.584.515	11.481.258
Likvide beholdninger		1.299.977	844.192
Omsætningsaktiver		17.887.516	20.581.267
Aktiver		17.952.347	20.702.626

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.451.766	3.714.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.500.000
Egenkapital		5.576.766	8.339.215
Bankgæld		386.540	456.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.313.711	5.377.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.691.420	1.548.969
Skyldig skat		429.205	1.062.531
Anden gæld		2.554.705	3.917.826
Kortfristede gældsforpligtelser		12.375.581	12.363.411
Gældsforpligtelser		12.375.581	12.363.411
Passiver		17.952.347	20.702.626

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.714.215	4.500.000	8.339.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	737.551	1.000.000	1.737.551
Egenkapital ultimo	125.000	4.451.766	1.000.000	5.576.766

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.084.116	4.994.548
Pensioner	237.922	0
Andre omkostninger til social sikring	147.694	82.814
	5.469.732	5.077.362
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	15

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	56.528	76.797
	56.528	76.797

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	42.825	241.720
	42.825	241.720

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.570	59.659
Renteomkostninger i øvrigt	31.717	17.345
	94.287	77.004

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	429.205	1.062.531
Ændring af udskudt skat	83.519	(180.257)
	512.724	882.274

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.064.560
Kostpris ultimo	1.064.560
Af- og nedskrivninger primo	(943.201)
Årets afskrivninger	(56.528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(999.729)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.831

7 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige tilgodehavender	4.574.090	9.751.738
	4.574.090	9.751.738

I regnskabsposten indgår indestående på skattekonto med 4.509 t.kr. (2020: 9.732 t.kr.)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
